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Razem przez pół wieku a nawet i dłużej…

[1]Obchody złotych oraz diamentowych godów stanowią 

w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce wyjątkowe wydarzenie nie tylko dla 
samych par małżeńskich, świętujących swój jubileusz, ale także dla władz 
samorządowych, które corocznie organizują spotkanie, podczas którego wręczają 
przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   Ḁ䴀攀搀愀氀攀  za Długoletnie 

Pożycie Małżeńskie”. [2]

Jest mi bardzo miło, że przyjęliście Państwo zaproszenie na uroczystość, podczas 
której możecie wrócić wspomnieniami do najpiękniejszych i najbardziej 
wzruszających chwil Waszego życia, kiedy to wiedzeni uczuciem oraz wzajemną 
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ufnością połączyliście swój los, wkładając na dłonie obrączki oraz ślubując w 
obliczu Boga miłość, wierność i uczciwość małżeńską   ጀ  tymi słowami jubilatów 
przywitał kierownik USC Jerzy Łukasz Walczak, który poprosił, aby małżonkowie 
podziękowali sobie wzajemnie za ich szczęśliwy i przykładny związek. Kolejnym 
etapem było wręczenie przez burmistrz Bożenę Budzik oraz przewodniczącego 
Rady Kazimierza Sipkę medali. W tym roku otrzymały je następujące pary: 
Kazimiera i Marian Bąkowie, Janina i Mieczysław Dominiakowie, Lucyna i 
Józef Jopkowie, Anna i Józef Jurowie, Waleria i Andrzej Kuźniaccy, 
Krystyna i Kazimierz Łuczakowie, Maria i Wincenty Matyaszczykowie, 
Aniela i Józef Mądrzy, Genowefa i Kazimierz Orłowscy, Stanisława i 
Antoni Stachurscy, Kazimiera i Jan Stasiakowie, Janina i Stanisław 
Zimmermannowie. Odznaczenia od prezydenta otrzymali również 
Kazimiera i Wojciech Ławniczakowie, jednak ze względu na to, że nie mogli 
pojawić się na uroczystości, zostaną im one przekazane w terminie późniejszym.

[3]W gronie jubilatów zapraszanych przez Bożenę 

Budzik są corocznie także goście honorowi, czyli małżeństwa obchodzące 60-lecie 
zawarcia związku (diamentowe gody). Okolicznościowe dyplomy takim parom, 
czyli Zofii i Jerzemu Kaszubom, Helenie i Stanisławowi Spaleniakom oraz 
Stanisławie i Tadeuszowi Wojcieszakom wręczyli burmistrz oraz jej zastępca 
Zdzisław Mielczarek. Nieobecnej na uroczystości parze jubilatów Danucie i 
Marianowi Rachwalskim okolicznościowe gratulacje również zostaną 

przekazane w najbliższym czasie. [4]

Uroczystość była dla burmistrz Bożeny Budzik okazją do wyrażenia podziękowań 
za wspaniały przykład dawany młodszym pokoleniom mieszkańców: 
bo któż, jeśli nie właśnie Wy  ጀ pary z pięćdziesięcioletnim i sześćdziesięcioletnim 
stażem małżeńskim, może cokolwiek powiedzieć o miłości, która wszystko 
przetrzyma i nigdy nie ustaje? Stanowicie nie tylko dla Waszych najbliższych, ale 
dla całego społeczeństwa wspaniały przykład miłości bezinteresownej, ofiarnej, 
cierpliwej, przezwyciężającej trudy codzienności. [  ☀崀  To, Drodzy Państwo, że po 
tylu latach wciąż jesteście razem, to ogromny sukces, którego z całego serca Wam 
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gratuluję.

[5]Wraz z jubilatami świętowali ich najbliżsi. Po części 

oficjalnej, która zakończyła się wzniesieniem toastu i pamiątkowymi zdjęciami z 
władzami samorządowymi, wszyscy usiedli do stołu, by przy symbolicznym ciastku 
i kawie cieszyć się z przeżytych wspólnie lat.
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